ANNEXE B: Horaires des épreuves
d'athletisme au 01.06.2013

1* Jour: mardi 10 septembre 2013

1030
1030
1110
11.30
1145
1200
1220
1545
16.00
16.05
16.10
16.20
16.35
17.00
1725
17.30
17.50
17.50
18.05
18.10
18.30
18.40
1850
19.00

100 m Haies
*Disque F32-33-34
Hauteur
*0mT13
*400 m T54
100m

100m
*Disque handi
Marteau

Poids

1500m
*Longueur F13
400 m Haies
800m

Poids

100 m

100 m
*Longueur F13
110 m Haies
Marteau
200m
*Longueur Handi
10000 m
Poids

16 | 17 Manuel technique - ATHLETISME

Femmes
Hommes
Femmes
Femmes
Hommes
Femmes
Hommes
Hommes
Hommes
Femmes
Femmes
Femmes
Femmes
Hommes
Hommes
Femmes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Femmes
Femmes
Hommes
Hommes

Heptathlon

Handi/Sp Finale
Heptathlon

Handi/Sp 1* Tour
Handi/Sp 1% Tour

1¢ Tour

1¢ Tour

Cérémonie Protocolaire
Finale

Heptathlon

1% Tour

Handi/Sp Finale

1# Tour

1* Tour

Finale

Demi-Finales
Demi-Finales

Handi/Sp Finale

1¢ Tour

Cérémonie Protocolaire
Heptathlon

Cérémonie Protocolaire
Finale

Cérémonie Protocolaire

* = épreuves handisport
(*) = cérémonies protocolaires concemnant

des épreuves organisées la veille




|

ANNEXE B: Horaires des épreuves d'athlétisme au 01.06.2013

2° Jour: mercredi 11 septembre 2013

1030 *Disque F40 Femmes Handi/Sp Finale

10.40 Longueur Femmes Heptathlon

1150 Javelot Femmes Heptathlon

15,50 *Longueur Handi Hommes Cérémanie Protocolaire (*)
16.00 Perche Femmes Finale

16.05 10000 m Hommes Cérémanie Protocolaire (*)
16.10 Longueur Hommes Finale

16.20 110 m Haies Hommes Finale

16.35 100 m Femmes Finale

16.40 *Disque Handi Femmes Cérémonie Protacolaire (*)
16.50 100m Hommes Finale

17.05 400m Femmes 1¢ Tour

17.15 Disque Hommes Finale

17.20 110 m Haies Hommes Cérémonie Protocolaire
17.25 400m Hommes 1 Tour

17.30 Hauteur Femmes Finale

17.30 100m Femmes Cérémonie Protocolaire
17.40 100m Hommes Cérémonie Protocolaire
1745 800m Hommes Finale

1755 Longueur Hommes Cérémonie Protocolaire
18.05 800 m Femmes Heptathlon

18.10 Perche Femmes Cérémonie Protocolaire
1820 400 m Haies Femmes Finale

18.30 800 m Hommes Cérémonie Protocolaire
18.35 5000m Femmes Finale

18.40 Heptathlon Femmes Cérémonie Protocolaire
18.55 Disque Hommes Cérémonie Protocolaire
19.00 4x100m Femmes 1 Tour

19.20 4x100m Hommes 1# Tour

19.05 400 m Haies Femmes Cérémonie Protocolaire

* = épreuves handisport
(*) = cérémonies protocolaires concemant
des épreuves organisées la veille




3 Jour: jeudi 12 septembre 2013

1030
11.20
1220
16.00
16.10
16.15
16.20
16.30
16.50
17.06
1720
1730
17.30
17.35
17.40
1745
17.55
18.05
1810
18.20
18.30
18.35
18.45
19.05
19.10
19.15
19.20
19.25

100 m
Longueur
Poids

Disgue
Hauteur
Hauteur
5000m

100 m Haies
400m

400m

3000 m Steeple
Javelot
Longueur
400m
*400m T3
Disque
*400m T54
400m

400 m

*400 m handi
1500 m
3000 m Steeple
4x100m
4x100m
*400 m handi
Javelot
Longueur
1500 m

Hommes
Hommes
Hommes
Femmes
Hommes
Femmes
Femmes
Femmes
Femmes
Hommes
Femmes
Hommes
Femmes
Femmes
Fermmes
Femmes
Hommes
Hommes
Hommes
Femmes
Femmes
Femmes
Femmes
Hommes
Hommes
Hommes
Femmes
Femmes

Décathlon

Décathlon

Décathlon

Finale

Décathlon

Cérémonie Protocolaire ()
Cérémonie Protocolaire (*)
1 Tour

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Cérémonie Protocolaire
Handi/Sp Finale
Cérémonie Protocolaire
Handi/Sp Finale
Cérémonie Protocolaire
Décathlon

Cérémanie Protocalaire
Finale

Cérémonie Protacolaire
Finale

Finale

Cérémoanie Protocolaire
Cérémanie Protocolaire
Cerémonie Pratocolaire
Cérémonie Pratocolaire

* = épreuves handisport
(*)=cérémanies protocolaires concernant
des épreuves organisées la veille

18 | 19 Manueltechnique - ATHLETISME



ANNEXE B: Horaires des épreuves d'athlétisme au 01.06.2013

4* Jour: vendredi 13 septembre. 2013

10.30
11.10
1120
12.30
1550
16.00
16.05
16.10
16.20
16.45
17.05
17.35
17.40
17.55
18.00
18.06
1825
18.40
19.00
18.10
1915
19.20
1940
19.45
20.00

110 m Haies
Disque

200 m
Perche
4x100m
Javelot
4x100m
Perche
1500 m

400 mHaies
200m

200 m
Marteau
BOOm
Triple Saut
Perche

100 m Haies
1500m
10000 m
Marteau
Triple Saut
100 m Haies
A4x400m
Décathlon
4x400m

Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Fernmes
Hommes
Hommes
Hommes
Horames
Hommes
Femmes
Hommes
Femmes
Femmes
Hommes
Hommes
Femmes
Hommes
Femmes
Femmes
Hommes
Femmes
Femmes
Hommes
Hommes

Décathlon

Décathlon

1% Tour

Décathlon

Céremonie Protacolaire {*)
Décathlon

Cérémonie Protocolaire {*)
Finale

1¢ Tour

1e Tour

1& Tour

Demi-Finales

Finale

1= Tour

Finale

Cérémonie Protocolaire
Finale

Décathlon

Finale

Cérémonie Protocolaire
Cérémonie Protocolaire
Cérémonie Protocolaire
1¢ Tour

Cérémonie Protocalaire
1= Tour

* = épreuves handisport
{*) =cérémonies protocolaires concemant
des épreuves organisées la veille




ANNEXE B: Horaires des épreuves d'athiétisme au 01.06.2013

5¢ Jour: samedi 14 septembre 2013

10.30 20 km Marche Hommes&Femmes| Finale

1540 20 km Marche Hommes Cérémonie Protocolaire
15.50 20 km Marche Femmes Cérémanie Protocolaire
16.00 400 m Haies Hommes Finale

16.00 Hauteur Hommes Finale

16.10 10000 m Femmes Cérémonie Protocolaire {*)
16.15 200m Femmes Finale

16.20 Poids Femmes Finale

16.30 200m Hommes Finale

16.45 800m Femmes Finale

16.55 400 m Hales Hommes Cérémonie Protocolaire
17.00 3000 m Steeple Hommes Finale

17.05 200m Femmes Cérémonie Protacolaire
17.15 Triple Saut Femmes Finale

1720 1500m Hommes Finale

12.25 200m Hommes Cérémanie Pratocolaire
17.30 Javelot Femmes Finale

17.30 Hauteur Hommes Cérémonie Protocolaire
17.35 5000 m Hommes Finale

17.40 800 m Femmes Ceérémonie Protocolaire
17.55 3000 m Steeple Hommes Cérémonie Protacolaire
18.00 4x400m Femmes Finale

18.10 Poids Femmes Céremonie Protacolaire
18.15 4x400m Hommes Finale

18.25 1500 m Hommes Cérémonie Protocolaire
18.30 Triple Saut Femmes Cérémonie Protocolaire
18.35 5000 m Hommes Cérémonie Protocolaire
18.40 4%400m Femmes Cérémonie Protocolaire
1850 4x400m Hommes Ceérémonie Protocolaire
1855 Javelot Femmes Cérémonie Protocolaire

6° Jour: dimanche 15 Sept.

9.00 Marathon Hommes Finale

900 Marathon Femmes Finale

1215 Marathon Hommes Cérémonie Protocolaire
12.15 Marathon Femmes Cérémonie Protocolaire

21 Manueltechnique - ATHLETISME

* = épreuves handisport

(*)=cérémonies protacolaires concernant

des épreuves organisées la veille






