1er Jour: mardi 10 septembre 2013

10.30	100 m Haies	Femmes	Heptathlon
10.30	*Disque F32-33-34	Hommes	Handi/Sp Finale
11.10	Hauteur	Femmes	Heptathlon
11.30	*400 m T13	Femmes	Handi/Sp 1 ^{er} Tour
11.45	*400 m T54	Hommes	Handi/Sp 1 ^{er} Tour
12.00	100 m	Femmes	1 ^{er} Tour
12.20	100 m	Hommes	1 ^{er} Tour
15.45	*Disque handi	Hommes	Cérémonie Protocolaire
16.00	Marteau	Hommes	Finale
16.05	Poids	Femmes	Heptathlon
16.10	1500 m	Femmes	1 st Tour
16.20	*Longueur F13	Femmes	Handi/Sp Finale
16.35	400 m Haies	Femmes	1 ^{er} Tour
17.00	800 m	Hommes	1er Tour
17.25	Poids	Hommes	Finale
17.30	100 m	Femmes	Demi-Finales
17.50	100 m	Hommes	Demi-Finales
17.50	*Longueur F13	Hommes	Handi/Sp Finale
18.05	110 m Haies	Hommes	1er Tour
18.10	Marteau	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.30	200 m	Femmes	Heptathlon
18.40	*Longueur Handi	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18,50	10 000 m	Hommes	Finale
19.00	Poids	Hommes	Cérémonie Protocolaire

^{* =} épreuves handisport

^{(*) =} cérémonies protocolaires concernant des épreuves organisées la veille

2º Jour: mercredi 11 septembre 2013

	2 Jour . Mercreur	11 achtembre zoro	
10.30	*Disque F40	Femmes	Handi/Sp Finale
10.40	Longueur	Femmes	Heptathlon
11.50	Javelot	Femmes	Heptathlon
15.50	*Longueur Handi	Hommes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.00	Perche	Femmes	Finale
16.05	10 000 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.10	Longueur	Hommes	Finale
16.20	110 m Haies	Hommes	Finale
16.35	100 m	Femmes	Finale
16.40	*Disque Handi	Femmes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.50	100 m	Hommes	Finale
17.05	400 m	Femmes	1er Tour
17.15	Disque	Hommes	Finale
17.20	110 m Haies	Hommes	Cérémonie Protocolaire
17.25	400 m	Hommes	1 ^{er} Tour
17.30	Hauteur	Femmes	Finale
17.30	100 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire
17.40	100 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
17.45	800 m	Hommes	Finale
17.55	Longueur	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.05	800 m	Femmes	Heptathlon
18.10	Perche	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18.20	400 m Haies	Femmes	Finale
18.30	800 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.35	5000 m	Femmes	Finale
18.40	Heptathlon	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18.55	Disque	Hommes	Cérémonie Protocolaire
19.00	4x100m	Femmes	1er Tour
19.20	4x100m	Hommes	1 ^{er} Tour
19.05	400 m Haies	Femmes	Cérémonie Protocolaire

^{* =} épreuves handisport (*) = cérémonies protocolaires concernant des épreuves organisées la veille

3º Jour: jeudi 12 septembre 2013

5 oodi . jeudi 12 Septembre 2015			
10.30	100 m	Hommes	Décathlon
11.20	Longueur	Hommes	Décathlon
12.20	Poids	Hommes	Décathlon
16.00	Disque	Femmes	Finale
16.10	Hauteur	Hommes	Décathlon
16.15	Hauteur	Femmes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.20	5000 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.30	100 m Haies	Femmes	1 ^{er} Tour
16.50	400 m	Femmes	Finale
17.05	400 m	Hommes	Finale
17.20	3 000 m Steeple	Femmes	Finale
17.30	Javelot	Hommes	Finale
17.30	Longueur	Femmes	Finale
17.35	400 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire
17.40	*400 m T13	Femmes	Handi/Sp Finale
17.45	Disque	Femmes	Cérémonie Protocolaire
17.55	*400 m T54	Hommes	Handi/Sp Finale
18.05	400 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.10	400 m	Hommes	Décathlon
18.20	*400 m handi	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18.30	1 500 m	Femmes	Finale
18.35	3 000 m Steeple	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18.45	4x100m	Femmes	Finale
19.05	4x100m	Hommes	Finale
19.10	*400 m handi	Hommes	Cérémonie Protocolaire
19.15	Javelot	Hommes	Cérémonie Protocolaire
19.20	Longueur	Femmes	Cérémonie Protocolaire
19.25	1 500 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire

^{* =} épreuves handisport (*) = cérémonies protocolaires concernant des épreuves organisées la veille

4º Jour: vendredi 13 septembre. 2013

4º Jour: vendredt 13 septembre. 2015			
10.30	110 m Haies	Hommes	Décathlon
11.10	Disque	Hommes	Décathlon
11.20	200 m	Hommes	1ª Tour
12.30	Perche	Hommes	Décathlon
15.50	4x100m	Femmes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.00	Javelot	Hommes	Décathlon
16.05	4x100m	Hommes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.10	Perche	Hommes	Finale
16.20	1 500 m	Hommes	1 ^{er} Tour
16.45	400 mHaies	Hommes	1 ^{er} Tour
17.05	200 m	Femmes	1er Tour
17.35	200 m	Hommes	Demi-Finales
17.40	Marteau	Femmes	Finale
17.55	800 m	Femmes	1er Tour
18.00	Triple Saut	Hommes	Finale
18.05	Perche	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.25	100 m Haies	Femmes	Finale
18.40	1 500 m	Hommes	Décathlon
19.00	10 000 m	Femmes	Finale
19.10	Marteau	Femmes	Cérémonie Protocolaire
19.15	Triple Saut	Hommes	Cérémonie Protocolaire
19.20	100 m Haies	Femmes	Cérémonie Protocolaire
19.40	4x400m	Femmes	1er Tour
19.45	Décathlon	Hommes	Cérémonie Protocolaire
20.00	4x400m	Hommes	1er Tour

^{* =} épreuves handisport (*) = cérémonies protocolaires concernant des épreuves organisées la veille

5º Jour: samedi 14 septembre 2013

	o dour sumour	T deptemble 2010	
10.30	20 km Marche	Hommes&Femmes	Finale
15.40	20 km Marche	Hommes	Cérémonie Protocolaire
15.50	20 km Marche	Femmes	Cérémonie Protocolaire
16.00	400 m Haies	Hommes	Finale
16.00	Hauteur	Hommes	Finale
16.10	10 000 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire (*)
16.15	200 m	Femmes	Finale
16.20	Poids	Femmes	Finale
16.30	200 m	Hommes	Finale
16.45	800 m	Femmes	Finale
16.55	400 m Haies	Hommes	Cérémonie Protocolaire
17.00	3 000 m Steeple	Hommes	Finale
17.05	200 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire
17.15	Triple Saut	Femmes	Finale
17.20	1 500 m	Hommes	Finale
17.25	200 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
17.30	Javelot	Femmes	Finale
17.30	Hauteur	Hommes	Cérémonie Protocolaire
17.35	5000 m	Hommes	Finale
17.40	800 m	Femmes	Cérémonie Protocolaire
17.55	3000 m Steeple	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.00	4x400m	Femmes	Finale
18.10	Poids	Femmes	Céremonie Protocolaire
18.15	4x400m	Hommes	Finale
18.25	1 500 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.30	Triple Saut	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18.35	5000 m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.40	4x400m	Femmes	Cérémonie Protocolaire
18.50	4x400m	Hommes	Cérémonie Protocolaire
18.55	Javelot	Femmes	Cérémonie Protocolaire

6º Jour: dimanche 15 Sept.

the state of the s			
9.00	Marathon	Hommes	Finale
9.00	Marathon	Femmes	Finale
12.15	Marathon	Hommes	Cérémonie Protocolaire
12.15	Marathon	Femmes	Cérémonie Protocolaire

^{* =} épreuves handisport (*) = cérémonies protocolaires concernant des épreuves organisées la veille

